
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             19.7.2015                                               4/24 

Ohlášky 19.7.2015  

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová  
Písně:     
Varhany:    
 
 
Příští týden se od soboty pod vedením sestry farářky koná tábor pro mládež na Spálově 
u řeky Odry pod tee-pee. 
 
Téma táboru je: Mistr Jan Hus – svědek víry. A o čem svědčí můj život? 
 
Kdyby se chtěl ještě kdokoli přidat, může se přihlásit u sestry farářky, která prosí o Vaše 
modlitby za Boží ochranu a požehnání pro všechny mladé. 
 

 
 
Bohoslužby budou v neděli v 10 h v kostele a poslouží nám při nich bratr farář Gregar. 
 
 
Příští neděli se také koná nešpor na Lhotě v 14 h s bratrem farářem Jaroslavem Vodou. 
. 
 

 Mária Jenčová 
 
 
 
Z dnešních bohoslužeb je pořízen zvukový záznam a bude zveřejněn na www.liptal.evangnet.cz. 
 
 

 
 
 


